1
TCM - Diffuseur à induction interne
2
0
/T
C
M
/0

5,5 2455 26,7 3,6 8,0 44
6 2680 32,3 3,9 8,3 47
TCM 450 3,5 1980 17,0 3,2 6,8 38
4 2265 21,7 3,5 7,3 42
4,5 2550 26,4 3,8 7,9 44
5 2830 31,4 4,1 8,5 47
5,5 3115 37,9 4,4 9,4 50
6 3395 45,5 4,6 9,7 52
(1) Niveau de pression acoustique pondéré tenant compte d’une atténuation de 8 db(A) due au local.
4
ØW1
ØDØD1
H2
H1ØW
ØD ØD1 Plénum ØW ØW1 H1 H2
100 99 PDI-100-100 330 266 17 252...309
125 124 PDI-125-125 330 266 17 252...309
160 159 PDI-160-160 330 266 17 255...312
200 199 PDI-200-200 457 406 22 327...384
250 249 PDI-250-250 610 533 27 469...526
315 314 PDI-315-315 610 533 27 484...541
TCM - Diffuseur à induction interne
2
0
/T